別記様式第９号

証明書交付願（在学生用）

  年  月  日

石川県立大学長 殿

  年度入学 生物資源環境学
部 学科

研究科 専攻

学 籍 番 号

氏 名

下記のとおり証明書の交付をお願いいたします。

記

種 別 交付数 使用目的 提出先

在学証明書（和・英）

成績証明書（和・英）

卒業（修了）見込証明書

卒 業 （ 修 了 ） 証 明 書

そ
の
他

※原則翌日以降（受取予定日    月    日 午前・午後）

※在学証明書、成績証明書、卒業（修了）見込証明書、健康診断証明書は証明書自動

発行機から発行してください。

 申請した証明書を受領しました

受 領 日   月  日

印またはサイン